
پر کردن تمام آیتم های مرتبط با پروپوزال در فرم چکیده طرح از قبیل انتخاب درست زمینه طرح، انتخاب درست  -1

گرنت مربوطه و زدن تیک گزینه گرنت پژوهشی در فیلد زمینه طرح، انتخاب درست نوع مطالعه و سایر فیلد های 

 ستاره دار

 انواع زیر باشد:پروپوزال بسته به شرایط میتواند دارای یکی از  -2

 تحقیقاتی  /تیممرکزل ها می توانند دارای یک دانشکده یا )این نوع از پروپوزا طرح تحقیقاتی

/مرکز تحقیقاتی و یا تیم تحقیقاتی مشترک و مرکز تحقیقاتی و یا یک دانشکدهرسیدگی کننده یا با د

ی هم می تواند این نوع را کمیته تحقیقات دانشجوی -می تواند با هزینه/ بدون هزینه باشد -باشند 

 ثبت و بررسی نماید.(

  این نوع از پروپوزال ها عمدتا می بایست دارای یک دانشکده  طرح تحقیقاتی –پایان نامه(

 -سیدگی کننده داشته باشند و یا می توانند بین یک دانشکده و مرکز/تیم تحقیقاتی مشترک باشند ر

طرح  –ه تحقیقات دانشجویی نمی تواند پایان نامه کمیت -می تواند با هزینه/ بدون هزینه باشد

 تحقیقاتی ثبت و بررسی نماید.(

 و مرکز  مدیریت توسعه فناوری سلامتاین نوع از پروپوزال ها فقط توسط دو مرکز ) طرح فناورانه

دانشکده  رسای –تحقیقات سلول های بنیادی و پزشکی بازساختنی ثبت، بررسی و اقدام شوند جامع 

 (ها/مراکز تحقیقاتی و کمیته تحقیقات دانشجویی نمی تواند از این نوع پروپوزال ثبت و بررسی نماید.

 مرکز/ تیم تحقیقاتی ثبت و بررسی می  دانشکده یا )این نوع از پروپوزال ها عمدتا در یک گرنت

می تواند با هزینه/ بدون  -شوندو یا می توانند بین یک دانشکده و مرکز/تیم تحقیقاتی مشترک باشند 

هزینه اینگونه طرح ها از گرنت های اعطایی اساتید محترم و پژوهشگران گرامی تامین  هزینه باشد

کمیته تحقیقات  -می شود و در چکیده طرح حتما باید نوع گرنت به صورت صحیح انتخاب شود

 دانشجویی نمی تواند گرنت تحقیقاتی ثبت و بررسی نماید.(

  این نوع از پروپوزال ها عمدتا می بایست یک دانشکده رسیدگی کننده داشته  ن نامهپایا –گرنت(

به  ها اغلب هزینه –باشند و یا می توانند بین یک دانشکده و مرکز/تیم تحقیقاتی مشترک باشند 

صورت مشترک قسمتی از اعتبار پایان نامه و قسمتی از اعتبار گرنت اساتید تامین می شود و 

مل تامین هزینه ها می بایست توسط مجری و کارشناسان درفرم چکیده طرح کاملا اطلاعات کا

 گرنت ثبت و بررسی نماید.( –کمیته تحقیقات دانشجویی نمی تواند پایان نامه  -مشخص شود 

 

 فیلد چکیده انگلیسی حتما با متن مناسب انگلیسی پر شود. -3

 اهداف اختصاصیبرسی ورود داده به فیلدهای فرم متون پیشنهادی و  -4

بررسی فرم مجری همکاران، مشخص شدن سمت هر شخص در پروپوزال و زده شدن تایید همکاری همه اعضا  -5

 همچنین اسم ثبت کننده طرح نیز در فرم مجریان طرح آورده شود.

و از طرح تحقیقات فقط یک استاد راهنمای اول می تواند وجود داشته باشد -در پروپوزال های از نوع پایان نامه

 درج مجری اول/اصلی خوددداری شود.



 

 در صورت نیاز پر کردن ملاحضات اخلاقی -6

شورای  مصوبهطبق هیچ عنوان ارسال نگردد مقاله مرتبط در فرم منابع علمی و یا چکیده طرح به  3پیوست  -7

 فناوری دانشگاه

 ثبت دقیق هزینه ها -8

 نمی باشد.روه و امضا همکاران اجباری به پیوست سایر موارد از قبیل صورتجلسه تصویب در گ -9

زال مربوط به طرح/ پایان نامه های قدیمی می باشد که جهت انجام مراحل پایانی از قبیل دریافت واگر پروپ -11

درج خبر ترجمان دانش و... ثبت می شود لطفا در صورت امکان  –باقیمانده هزینه های طرح و تسویه حساب 

پیوست نمایید همچنین با توجه به تولید نامه طرح اسکن و در چکیده  با سایز کم آرشیو داوری های مربوطه را

 پرداخت حتما نظر شورای مرتبط را در قسمت شورا ها درج نمایید.

فرم اختصاصی طرح های فناورانه تکمیل حتما می بایست طرح های فناورانه نوع طرح  زمینههای با  پروپوزالهمه  -11

ت و اشتباه در انتخاب مرکز بررسی ثبت شوند در غیر اینصورمدیریت توسعه فناوری سلامت برای واحد شده و 

هماهنگی مجری طرح و با استفاده از دکمه تغییر دانشکده/مرکز مربوطه به مدیریت توسعه فناوری  کننده، با

 سلامت ارسال گردد.

های مورد نیاز که در راهنمای طرح های  اگر زمینه پروپوزال از نوع گرنت پژوهشی می باشد بعد از اتمام چک -12

ارسال به با استفاده از گزینه مرکز مربوطه،  و ثبت نظر شورای پژوهشی گرنت پژوهشی کاملا توضیح داده شده

جهت انجام ادامه بررسی ها و روند مربوطه با استفاده از دکمه ارسال به کارشناس معاونت پروپوزال را  ،/کمیتهشورا

تحقیقاتی به هیچ عنوان  /تیممعاونت ارسال گردد. لطفا طرح های از نوع گرنت توسط دانشکده/مراکزبه کارشناسان 

 نشوند. مجزا داوری



اسم شخصی که به عنوان ثبت کننده طرح مشاهده می شود در فرم مجری/همکاران نیز باید باشد و همچنین  -13

با ثبت کننده با سمت دانشجو یا سایر سمتها  دارای سمت استاد راهنمای اول/ مجری اصلی باشد. به هیچ عنوان

 همکاری نفرمایید.

 تمام موارد فوق به همراه سایر موارد مورد نیاز چک گردند.قبل از زدن دکمه تایید کارشناس  -14

تحقیقاتی کنترل شود که حتما نظر شورای هر دو مرکز درج در پروپوزال های مشترک بین دو دانشکده/مرکز/تیم  -15

 شود.

اصلی  مجریتوسط استاد راهنمای اول / گواهی شرکت در کارگاه اخلاق در طرح های از نوع کارآزمایی بالینی  -16

حتما می بایست درج شود. )راهنمای درج گواهی های اخلاق در فرم اطلاعات شخصی افراد در قسمت راهنماهای 

 موجود می باشد( سامانه
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